
    15 Årsjubileum av Konst i Sommen. 

 Stolt gammal byggnad som stått pall under årens gång. 



    Här är en del av gänget som gör detta möjligt, med arbete bakom kulisserna för att det ska  
    bli kaffe och bröd till besökarna. 



    Vår landshövding med sällskap blev bjudna på kaffe och äppelkaka med vaniljsås innan 
    promenaden till invigning av Riksvapnet vid stationsberget. 



    Nu är vi på väg till invigningen i det lite dimmiga vädret. 



    Framme vid stationsberget hade det redan samlats en del folk. Nu är det bara vår landshövding 
    som fattas. 



 Nu är landshövding Helena på plats för att hålla ett invigningstal som gick i järnvägens tecken 
 och stördes av tågbuller. Landshövdingen tyckte att vi skulle komma närmre för att höra. 

 Klicka på "Se klipp här....!" för Helena Jonssons klipp och Thommy Wiséns och Helenas tal i 
 Kultur gården. Invigningstalet blev lite stympat på grund av batteristrul i kameran. 

Se klipp här...!

https://youtu.be/tV5YYIeXAi0


 Efter filmen tackar Thommy landshövding Helena Jonsson, Antikvarie Britt-Marie Börjesgård, 
 Antikvarie Bo Ejenfors och dagens utställare med blommor. 



    Antikvarie Britt-Marie Börjesgård och Antikvarie Bo Ejenfors 
 

 



    Hilda Wertheim, Keramik. 



    Stefan Karlsson Kluriga Gubbar. 



    Per Nilsson Koppar-Pelle. 
 
 
 
 
 
 



    Per Nilsson även kallad Koppar-Pelle, inte svårt att förstå när man ser  hans konstverk. 



    Stefan Karlsson med kluriga gubbar och djur, som inte heller gick av för hackor. 



     En otrolig utställning av keramikalster av Hilda Werthheim. 

    Gunnar Lindbergs Tuschteckningar/atleter 



    På vägen från Kulturgåden besökte vi ett annat säkert kort när det gäller träskulpturer. 



     Otroligt mjuka och fina linjer på hennes alster. 



    Vi var också tvungna att referera från Per Helldorffs trähantverk. 

    Klicka för att se Gerd Lövgrens och Per Helldorffs roligheter. 

 
 
 

  
 
         
 
 

https://youtu.be/qck9SyKaIms


    Vivan Ekströms tavlor i träsnitt i Församlingsgården. 



    Chatrine Jansson Akvarell och luffarslöjd. 



 Festklänningar från 30-40-talet, fotoutställning Johannssons varuhus, Tranås. 

Ett STORT tack till alla utställare och arrangörer.


